
 

 

 
Pressmeddelande, 16 februari 2026 

Marginalen Bank stärker kundernas trygghet mot bedrägerier 

För att stärka skyddet mot bedrägerier lanserar Marginalen Bank Bankaktiebolag (publ.) Trygga 
betalningar, en gratis säkerhetstjänst som ger kunder ökad kontroll över sina betalningar. Med 
funktionerna beloppsgränser, fördröjning på betalningar och notiser om kontohändelser kan kunder 
minska risken för obehöriga transaktioner.  

Bedrägerier fortsätter att vara ett växande samhällsproblem och drabbar årligen ett stort antal bankkunder. 

– Trygga betalningar är en del av vårt långsiktiga arbete för att stärka kundernas skydd mot bedrägerier och är 
framtagen för privatkunder som vill prioritera extra trygghet vid betalningar. Tjänsten är kostnadsfri och utformad 
för att göra det svårare för bedragare och ligger i linje med överenskommelsen mellan Bankföreningen och 
regeringen. Vi ser fram emot fortsatt samverkan och fler gemensamma initiativ, säger Liza Ivanchina, 
erbjudandeansvarig för betalningar på Marginalen Bank.  

Med Trygga betalningar kan funktionerna beloppsgränser, valbar fördröjning på 24, 48 eller 72 timmar samt 
notiser om kontohändelser aktiveras. Fördröjningen skapar ett tidsutrymme som gör det möjligt att stoppa 
transaktioner vid misstanke om bedrägeri.  

Genom ett starkt fokus på tekniska skyddsåtgärder bidrar Marginalen Bank till ett ökat skydd mot bedrägerier vid 
betalningar. 

– Marginalen Bank arbetar på flera sätt för att förebygga och upptäcka bedrägerier, bland annat genom stark 
kundautentisering och behörighetskontroller, löpande transaktionsövervakning samt utbildning och rutiner som 
minskar risken för social manipulation och felaktiga betalningar, säger Yngve Swanström, säkerhetschef på 
Marginalen Bank.  

Läs mer om Marginalen Banks säkerhetsarbete här. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Helena Tencer, CMO 
helena.tencer@marginalen.se 
+46 763 071 552 
 
Om Marginalen Bank Bankaktiebolag 
Vi på Marginalen Bank skapar nästa generations finansiella lösningar, där innovation, tillgänglighet och 
användarvänlighet står i centrum. Vi erbjuder spar-, låne- och betalprodukter för både privatpersoner och företag. 
Vårt team på 300 medarbetare arbetar kontinuerligt för att bidra till en hållbar utveckling och framtid. Banken är 
certifierad enligt ISO 9001:2015 och står under Finansinspektionens tillsyn. Läs mer på marginalen.se. 
 
 
 


